MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 115, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021
CONCURSO PÚBLICO 2/2013 – EBSERH/HU-UFMA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições legais, torna público o resultado
definitivo da candidata abaixo no Concurso Público 02/2013, visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva, com lotação no Hospital Universitário da Universidade Federal do Maranhão – HUUFMA, em empregos da Área
Assistencial para Nível Médio, conforme a seguir:

1. Resultado final definitivo da candidata JAQUELÂNDIA ARAUJO DE OLIVEIRA, inscrição 6047165-4, emprego de Técnico em
Enfermagem, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do processo nº 24636-32.2014.4.01.3700:

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA OBJETIVA
NOTA

TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

6047165-4 JAQUELÂNDIA ARAUJO DE OLIVEIRA  46,00 10,00 56,00 358

2. Permanecem inalteradas as posições sucessivamente do resultado do cargo.

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH